
Mladí do 26 let nebo studenti
- na festivalech ušetří všichni

Compiled Apr 1, 2019 9:32:21 PM by Document Globe ®   1

Mladí do 26 let nebo studenti - na festivalech ušetří všichni
Léto se blíží a plánování prázdnin je v plném proudu. Většina mladých lidí se již tradičně chystá navštívit některý z
letních festivalů. Pokud si s sebou studenti vezmou ISIC kartu, budou při nákupu vstupenky mile překvapeni. S kartou
ISIC pořídí vstupné až o 110 Kč levněji. Zkrátka nepřijdou ani  mladí lidé, kterým je méně než 26 let. Za předpokladu,
že si na cestu přibalí kartu ALIVE, ušetří na vstupném stejně jako studenti.
Mladí lidé tvoří podstatnou část návštěvníků hudebních a filmových festivalů. Protože zajímavých akcí je přes léto
mnoho, dokáže vstupné zásadně zasáhnou do úspor vyčleněných na prázdniny nebo dovolenou. Mezi lákavými
kulturními událostmi je třeba vybírat. Také proto se organizátoři letních kulturních událostí snaží hudebním a filmovým
nadšencům jejich rozhodování ulehčit a zavádějí speciální ceny pro mládež do 26 let s kartou ALIVE a studenty, kteří se
prokáží kartou ISIC. Na seznam festivalů, které poskytují zvýhodněné vstupné každým rokem přibývají další projekty.
Mezi akce otevřené studentům a mladým lidem patří takové kulturní události, jakými jsou například hudební festival
Colours of Ostrava (sleva 110 Kč na ISIC i ALIVE), jehož hlavními hvězdami jsou v letošním roce Gipsy Kings a Marianne
Faithfull, Sázavafest (sleva 100 Kč na ISIC i ALIVE), který letos jako hlavní hudební lahůdky nabízí zpěvačku Sky či
britské Kosheen nebo festival Rock for People (sleva 100 Kč na ISIC i ALIVE) s hlavním tahákem kapelou The Killers.
Ale majitele ALIVE a ISIC karet přivítá příznivější cenou také řada menších, regionálních kulturních událostí po celé
České republice, můžeme jmenovat například festivaly Okolo Třeboně, Smržfest ve Smržovce, Dokořán v Karviné nebo
Folková Ohře na hradě Hauenštejně ve Stráži nad Ohří.
„Festivalové slevy s ALIVE kartou pro mladé lidi do 26 let jsou úplnou novinkou letošního léta. Benefity teď mohou čerpat
i ti, kdo nestudují nebo svá studia již ukončili. Ke slevě je opravňuje pouze jejich věk a karta ALIVE,“ uvedl Pavel Bielik
z GTS ALIVE.
Letní festivalová nabídka je opravdu pestrá. S kartami ISIC a ALIVE je možné zvládnout víc festivalů, poslechnout si
víc hudby, vidět víc filmů a zažít víc vzrušení.
Další informace o kartách ISIC a ALIVE najdete na webových stránkách www.alive.cz.
Seznam festivalů a slev přikládáme níže. Najdete zde také navigaci pro karty ISIC, ALIVE a ITIC.
O GTS Alive
GTS ALIVE, s.r.o., je oficiálním vydavatelem mezinárodních identifikačních průkazů studentů (ISIC), mládeže do 26
let (ALIVE) a pedagogické veřejnosti (ITIC) pro Českou republiku na základě pověření International Student Travel
Confederation (ISTC). Cílem je nabídnout držitelům karet širokou škálu výhod v oblasti kultury, zábavy, sportu, cestování
a jiných služeb a stát se partnerem při výchově mladé generace. Česká republika je dlouhodobě vyhodnocována jako
země s největším rozšířením karet ISIC a největší nabídkou studentských výhod v rámci 118 zemí ISTC. GTS ALIVE
je součástí skupiny GTS Group, která kromě ČR působí také na Slovensku, v Maďarsku, Rumunsku a Bulharsku. Do
portfolia společnosti patří také cestovní služby pro studenty a mládež, které na českém trhu poskytuje již od roku 1991.
NAVIGACE ISIC, ALIVE, ITIC
KARTA středoškolák vysokoškolák nestudent do 26 let Učitel
ISIC X X
ALIVE X X X
ITIC X
VĚKOVÁ HRANICE
KARTA Věk
ISIC 14 let - neomezeno
ALIVE 12 – 26 let
ITIC neomezeno
Seznam kulturních akcí, které nabízejí držitelům ISIC a ALIVE karet zvýhodněné vstupné.
Lázeňská folková loděnice
  www.dronte.cz
Karlovy Vary, 5. - 6. 5. 2007
Sleva 20 Kč

http://www.dronte.cz/


Compiled Apr 1, 2019 9:32:21 PM by Document Globe ®   2

Pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC
Reggae Ethnic Session
www.reggaefestival.cz
Žizníkov u České Lípy, 29. 6. - 1. 7. 2007
Sleva 49 Kč
Pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC
Okolo Třeboně
www.okolotrebone.cz
Třeboň,  29. 6. - 1. 7. 2007
Sleva 90 Kč
Pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC

Rock for People
www.rockforpeople.cz
Hradec Králové, 4. - 6. 7. 2007
Sleva 100 Kč
Pro držitele karet ISIC, ALIVE
Folková růže
www.folkcountry.cz
Jindřichův Hradec, 12. - 14. 7. 2007
Sleva 15 %
Pro držitele karet ISIC, ALIVE
Colours of Ostrava
www.colours.cz
Ostrava, 12. - 15. 7. 2007
Sleva 110 Kč
Pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC

Zahrada
www.folkcountry.cz
Náměšť na Hané, 4. -7. 7. 2007
Sleva 15 %
Pro držitele karet ISIC, ALIVE
Sázavafest
www.sazavafest.cz
Kácov, 2. -5. 8. 2007
Sleva 100 Kč
Platí pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC

Dolnolhotský buben
www.buben.zulu.cz
Dolní Lhota, 18. 8. 2007
Sleva 2za1, 2+1
Platí pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC

Eurotrialog
www.eurotrialog.cz
Mikulov, 24. - 26. 8. 2007
Sleva 50 Kč
Platí pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC
Folková Ohře
  www.dronte.cz
Hrad Hauenštejn (Stráž nad Ohří), 25. - 26. 8. 2007
Slevy až 100 Kč
Pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC
Hrachovka
www.hrachovka.cz
Hrachovec u Val. Mez., 27. - 28. 7. 2007
Sleva 100 Kč
Platí pro držitele karet ISIC, ALIVE, ITIC
Smržfest
www.smrzfest.cz
Smržovka, 1. 9. 2007
Sleva 50 Kč

http://www.dronte.cz/


Compiled Apr 1, 2019 9:32:21 PM by Document Globe ®   3

Platí pro držitele karet ISIC, ALIVE
Dokořán
www.festival.dokoran.info
Karviná, 31. 8. - 1. 9. 2007
sleva 50 Kč
Platí pro držitele karet ISIC, ALIVE
MOFFOM
www.moffom.org
Praha, 18. - 22. 10. 2007
Slevy až 100 Kč
Platí pro držitele karty ISIC, ALIVE, ITIC
Veškeré aktuální informace o slevách a jejich přesná specifikace je umístěna na www.alive.cz. Slevy jsou určeny pouze
držitelům platných průkazů ISIC a ALIVE. Pokud není uvedeno jinak, slevy nelze sčítat s jinými slevami. Tiskové chyby
a změny vyhrazeny.


